

# Villadsen & Villadsen Ejendomme ApS

Bredgade 6K, 9490 Pandrup

CVR-nr. 43 07 44 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2025.

---

Søren Clausen Villadsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Villadsen & Villadsen Ejendomme ApS Bredgade 6K 9490 Pandrup  CVR-nr.: 43 07 44 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Villadsen, Direktør Søren Clausen Villadsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 98 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>98.197</b>	<b>91.996</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-15.715</u>	<u>-11.742</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>82.482</b>	<b>80.254</b>
Andre finansielle indtægter	136	61
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-665</u>	<u>-662</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>81.953</b>	<b>79.653</b>
Skat af årets resultat	<u>-18.125</u>	<u>-17.657</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>63.828</b>	<b>61.996</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	140.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.172</u>	<u>-78.004</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.828</b>	<b>61.996</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>1.270.351</u>	<u>1.286.066</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.270.351</u>	<u>1.286.066</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.270.351</u></b>	<b><u>1.286.066</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	8.623	5.166
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.877</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.623</u>	<u>9.043</u>
Likvide beholdninger	<u>99.934</u>	<u>147.141</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>108.557</u></b>	<b><u>156.184</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.378.908</u></b>	<b><u>1.442.250</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.214.804	1.250.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	140.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.354.804</b>	<b>1.430.976</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressenter	6.445	2.964
Selskabsskat	17.582	8.240
Anden gæld	77	70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.104	11.274
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.104</b>	<b>11.274</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.378.908</b>	<b>1.442.250</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.328.980	0	1.368.980
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-78.004</u>	<u>140.000</u>	<u>61.996</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.250.976	140.000	1.430.976
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-36.172</u>	<u>100.000</u>	<u>63.828</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>1.214.804</b></u>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>1.354.804</b></u>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>665</u>	<u>662</u>
	<u><b>665</b></u>	<u><b>662</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Selskabet ligger inde med afgiftspantebreve på 250 t.kr.</p>		
